
 
Alasintien, Sepäntien ja Tehtaantien kuivatuksen ja valaistuksen parantaminen, 
kokonaisurakka /Hankintapäätös 
  
Yhdkultk 22.08.2023 § 72    
239/10.03.01.01.00/2023    
 
Valmistelija tekninen johtaja Mikko Kari puh. 0444970308 

 
Hankintailmoitus 30.6.2023 
Tarjouspyyntö 30.6.2023 
Tarjousten avauspöytäkirja 9.8.2023 
Tarjousten vertailutaulukko 9.8.2023 
  
Muhoksen kunnan tekniset palvelut on pyytänyt avoimella 
hankintamenettelyllä tarjouksia 
Alasintien ,Sepäntien ja Tehtaantien kuivatuksen ja 
valaistuksen parantaminen kokonaisurakasta. Tarjouspyynnön mukaan 
tarjouksista hyväksytään hinnaltaan halvin tarjous. 
  
Tarjousten jättämisen määräaikaan 9.8.2023 klo 12 mennessä saapui 
yhteensä 2 tarjousta. Hinnaltaan halvimman tarjouksen on antanut 
Saramachine Oy tarjoushintaan 223.308 euroa (ALV 0%). 
  
Hankinnasta päättäminen kuuluu yhdyskuntalautakunnan toimivaltaan. 
 Tarjousten vertailutaulukko pvm:ltä 9.8.2023 jaetaan esityslistan liitteenä 
 

Esittelijä teknisten palvelujen toimialajohtaja Mikko Kari 
 

Päätösesitys Yhdyskuntalautakunta hankkii Alasintien ,Sepäntien ja Tehtaantien 
kuivatuksen ja valaistuksen parantaminen kokonaisurakan 
tarjouskilpailussa hinnaltaan halvimman tarjouksen tehneeltä Saramachine 
Oy:ltä tarjoushintaan 223.308,00 euroa (ALV 0%). 
 
Lopullinen tilaajaa sitova sopimus syntyy urakkasopimuksen 
allekirjoituksella. 

 
Päätös Yhdyskuntalautakunta hyväksyi toimialajohtajan esityksen.


